SERVICIOS DE SALUD DE SINALOA
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

IC-EA-01-2012

- 2020

2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Persconales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisas, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

643,868.43

13,116,275.00

4,677,223,289.89

1,315,771,217.85

14,636.31

15,654.28

6,006,784,841.76

3,630,278,945.68
771,585,921.37
541,313,730.98

522,750.00
18,789,100.00

721,106.78

4,590,853,882.00

1,0563,496,592.32

5,461.36

22,929.85

5,645,099,972.31

3,430,161,575.31
470,823,856.41
624,565,274.11

520,000.00
45,562,746.85
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SERVICIOS DE SALUD DE SINALOA
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

IC-EA-01-2012
2020 2019
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsclescencia y Amortizaciones 275,254,696.16
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsclescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos 534.00
INVERSION PUBLICA
Inversion Plblica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas 5,237,745,144.19 4,571,633,986.68
769,039,637.57 1,073,465,985.63

Resultados del Ejercicio (Ahorre/Desahorro)

Bajo protesta de déar Ver’dl declaramos que los Estades Financiercs y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabiiidad del emisor
DR. EFREN EN‘:INAS TORRES LIC. KARLA GAMEZ GUTIERREZ LCP MARI NTHIA MEDINA LOPEZ

]/ L Lot

DIRECTOR GENERAL DIRECTORA ADMINISTRATIVA

SUBD ORA DE RECURSOS
CIEROS
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